МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2021 года № 278

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское» Плесецкого района Архангельской области
с приложениями

Муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» в связи с внесением изменений в статью 14 и приложение № 3 к областному закону «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,
решает:
1.Утвердить Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское» с приложениями:
1.1.Положение об аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское» Плесецкого района Архангельской области (прилагается);
1.2.Порядок тестирования, проводимого в ходе аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Североонежское» (прилагается);
1.3.Формы №1,№2,№3,№4 (прилагается).
2.Считать утратившим силу Решение муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» Плесецкого района Архангельской области от 8 июня 2010 года № 83 «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Североонежское».
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования  «Североонежское»                           Е.Л. Фенглер

Глава муниципального образования
«Североонежское»                                                                          Ю.А. Старицын